
 

KRETINGOS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJA 
 

 

SUTIKIMAS DĖL MOKINIO(-ĖS) NUOTRAUKŲ VIEŠINIMO 
 

 
         Aš, ....................................................................................., sutinku, kad mano sūnaus / dukros  
                (mokinio(-ės) vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų vardas ir pavardė) 

 

...................................................................................................... nuotrauka(-os) būtų viešinama(-os) 
                         (mokinio(-ės) vardas, pavardė) 

 

Kretingos Simono Daukanto progimnazijos interneto svetainėje: http://www.daukantomokykla.lt/ . 

 

 

...................................................................................................                      .......................................                                                            
       (mokinio(-ės) vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų vardas ir pavardė)                                                    (parašas) 

             

 

2016  m. .................................   .......... d. 
                             (užpildymo data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRETINGOS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJA 
 

 

SUTIKIMAS DĖL MOKINIO(-ĖS) NUOTRAUKŲ VIEŠINIMO 
 

 
         Aš, ....................................................................................., sutinku, kad mano sūnaus / dukros  
                (mokinio(-ės) vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų vardas ir pavardė) 

 

...................................................................................................... nuotrauka(-os) būtų viešinama(-os) 
                         (mokinio(-ės) vardas, pavardė) 

 

Kretingos Simono Daukanto progimnazijos interneto svetainėje: http://www.daukantomokykla.lt/ . 

 

 

...................................................................................................                      .......................................                                                                                      
       (mokinio(-ės) vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų vardas ir pavardė)                                                    (parašas) 

             

 

2016  m. .................................   .......... d. 
                             (užpildymo data) 

 

 

 

 

 
 


